
Albin Gunnarsson slog till med sitt andra mål för säsongen i derbyt mot Köping. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin
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Efter att ha nollats i det senaste derbyt mot Köping tog Lindlöven på
onsdagen en ordentlig revansch. Hemma i Lindehov körde man fullständiogt
över motståndet med hela 9-2. Segern innebär återvunnen serieledning för
Lindlöven, som nu har tre poäng ner till playoffstrecket.

Lindlöven är återigen i topp av HockeyEttan Västras vårserie. På onsdagen mosade man
Köping i hemmaderbyt, efter att ha kopplat ett tidigt grepp om matchen. Sju minuter in
öppnade Anton Tano målskyttet i spel fem mot fyra. Jesper Stråle och Albin Gunnarsson



fyllde på till 3-0 med en kvart spelad och Löven kontrollerade spelet.

Slutskedet av den första perioden blev dock en aning darrig, där Köping lyckades
reducera och även hade ett par kontringslägen. I andra behövde sedan Tano bara 29
sekunder på sig att sätta 4-1 i numerärt underläge och där gick musten ur gästerna.
Niclas Eklöw fyllde på till 5-1 och Löven vann skotten i mittenakten med klara 22-6.

– I andra spelade vi en riktigt bra hockey. Vi dominerade allting och vann skotten stort,
men spelade också bra i mittzonen och kunde vända spelet där, förklarar Jussi Salo.

Lindlöventränaren fick sedan se sitt lag defilera i den avslutande perioden. Max
Lalander slog till två gånger om och Felix Scharnke och Jesper Stråle samspelade sig
fint fram till ytterligare mål. Segersiffrorna landade slutligen vid 9-2, efter att Alexander
Selin gjort sitt första mål sedan ankomsten till Lindlöven.

– Det är riktigt roligt att det var många som lyckades göra mål och poäng idag. Det är
en styrka längre fram i serien, att kunna ha spelare med stort självförtroende,
summerar Jussi nöjt.

”Det viktigaste att vi återtog serieledningen”

Just målskyttet är något som exploderat för laget under vårserien. Lindlöven står nu på
36 gjorda mål på 9 spelade matcher, vilket i kombination med det stabila försvaret ger
en målskillnad på +19. Det är mer än tio plusmål bättre än tabelltvåan Enköping.

– Det var viktigt att vi fick göra en del mål och bättra på målskillnaden, Den kan bli
väldigt viktig i slutet och kan avgöra vem som kommer tvåa och trea, konstaterar Jussi.

Vinsten över Köping var viktig på flera sätt, inte minst då det innebar revansch för
Lindlöven. I bortamötet på vårserien föll laget med 0-3 och Jussi medger att spelarna
hade den matchen i bakhuvudet.

– Ja, då var vi väldigt besvikna. Jag tror att grabbarna också ville visa att det var en
dålig match den gången och att vi kan vinna mot Köping. Sen var det viktigaste att vi
fick tre poäng och återtog serieledningen.

De tre poängen innebär nämligen att Lindlöven är tillbaka i topp av serien. Laget står
nu på 25 poäng, vilket innebär att man är tre före playoffstrecket och fyra före
lördagens motståndare Forshaga. Fem omgångar återstår att spela och Jussi pekar på
vikten av att inte fokusera för långt fram.

– Just nu tänker jag mest på nästa match på lördag. Där har vi en bra möjlighet att
skapa en större poängmässig skillnad till Forshaga och slå bort dem lite ur striden.



Matchfakta Lindlöven-Köping:
Resultat: 9-2 (3-1, 2-0, 4-1)
Publik: 313
Skott: 52-33
Mål Lindlöven: 1-0 Anton Tano (Berg, Lalander), 2-0 Jesper Stråle (Lantosi, Warman), 3-0
Albin Gunnarsson (Lantosi, Berg), 4-1 Anton Tano (Näslund, Moberg), 5-1 Niclas Eklöw
(Näslund, Lalander), 6-1 Max Lalander (Tano, Näslund), 7-2 Alexander Selin (Scharnke),
8-2 Jesper Stråle (Scharnke, Gunnarsson), 9-2 Max Lalander (Tano, Ylitalo)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Skövde-Enköping 1-4
Surahammar-Forshaga 1-7
IFK Arboga-Grästorp 3-4
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